

# ULTRACARE ANTI-MOULD PROTECTOR

Labai efektyvus, pelėsiams atsparus, vandens pagrindo apsauginis tirpalas



## KUR NAUDOJAMAS

**UltraCare Anti-Mould Protector** – tai inovatyvus, bespalvis, vandens pagrindo produktas akmens, tinko (įskaitant dažytą), cemento, terakotos, glaisto, keramikos ir klinkerio apsaugai nuo pelėsių.

Šis produktas ypač tinka užbaigti valymo ciklą su **UltraCare Mould Remover** (žr. atitinkamą techninių duomenų lapą).

## TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

**UltraCare Anti-Mould Protector** suteikia ilgalaikę ir efektyvią apsaugą nuo pelėsių ir dėmių atsiradimo, nepakeisdamas pagrindo spalvos.

Tinka naudoti ant vidinių ir išorinių sienų bei grindų.

Nepurškite ant metalinių ir medinių paviršių, augalų, tekstilės. Produktui atsitiktinai patekus ant neapdorojamo paviršiaus, gerai jį nuplaukite švariu vandeniu.

Kadangi rinkoje yra daug įvairių medžiagų, rekomenduojame išbandyti produktą nematomoje apdorojamo paviršiaus vietoje, kad galėtumėte įvertinti produkto suderinamumą su apdorojamu paviršiumi (ypač, kad patikrintumėte galimus spalvos skirtumus).

## REKOMENDACIJOS

- Prieš naudodami **UltraCare Anti-Mould Protector**, patikrinkite, ar paviršius yra nepriekaištingai švarus ir sausas.
- Jei ant paviršiaus jau yra pelėsių, nuvalykite juos su **UltraCare Mould Remover**. Palaukite, kol paviršius visiškai išdžius ir nutepkite jį su **UltraCare Anti-Mould Protector**.
- **UltraCare Anti-Mould Protector** produktą galima tepti ir ant glaisto.
- Jei produktas naudojamas viduje, jį tepant ir jam džiūvant, patalpa turi būti gerai vėdinama.

## NAUDOJIMAS

Produktas paruoštas naudojimui, nereikia skiesti vandeniu. Prieš naudodami gerai suplakite.

Purškite tiesiai ant valomo paviršiaus, laikydami buteliuką vertikaliaje padėtyje maždaug 20 cm atstumu.

Šluoste tolygiai paskirstykite produktą ant valomo paviršiaus, kad produktas gerai įsiskverbtų. Nuvalykite produkto perteklių, kad nenutekėtų, ir palaukite, kol visiškai išdžius.

## IŠEIGA

Su 0,75 l **UltraCare Anti-Mould Protector** galima nuvalyti iki 30 m<sup>2</sup> paviršiaus ploto (vieną kartą). Išeiga labai priklauso nuo dengiamo pagrindo paviršiaus įgeriamumo.

## PAKUOTĖ

**UltraCare Anti-Mould Protector** tiekiamas 0,75 l buteliukais su purkštuvu.

## LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

Originalioje pakuotėje **UltraCare Anti-Mould Protector** galima laikyti 2 metus.

## PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

## TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

Fizinės ir cheminės savybės:	
Paskirtis:	apsauginis nuo pelėsių apsaugantis produktas
Išvaizda:	skystis
Spalva:	skaidri
Kvapas:	savybės
Santykinis tankis [UoM]:	1,00 g/cm <sup>3</sup>
pH:	9

## ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausias turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

## TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

11017-11-2023-lt

Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas.

